
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

pezzi disponibili 58.000

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA 
6 x 60 g

pezzi disponibili 40.000

5,99
€ 7,99/litro

BERTOLLI

OLIO EVO ORIGINALE 
750 ml

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

CUCINA NOBILE

PENNE/SPAGHETTI
1 kg

0,49

-50%
a confezione 0,99

 

pezzi disponibili 120.000/150.000

1,99

-58%
a confezione 4,79

€ 4,10/kg

pezzi disponibili 19.000

VISTO
IN TV

3,49
€ 9,69/kg

GIORNI

alla prossima occasione di RISPARMIORISPARMIO

VANTAGGIO VANTAGGIO 
A TUTTOA TUTTOMAGGIOMAGGIO

SOTTOSOTTO COSTO COSTO 
FINO A SABATO 11.05

DA LUNEDÌ 06.05 AL 12.05

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 06.05 A SABATO 11.05

AMADORI

COTOLETTA SOTTILE
di pollo
600 g

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

FERRARI

GRAN MIX CLASSICO
200 g

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

BIRAGHI

SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

MÜLLER

YOGURT OMOGENEO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 26.000

pezzi disponibili 52.000
pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 250.000 

pezzi disponibili 22.000

pezzi disponibili 17.000

pezzi disponibili 14.000

GRANAROLO 

MOZZARELLA
4 x 100 g

PINI

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
in confezione doppia
2 x 70 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

1,69
€ 8,45/kg

6,99
€ 9,99/kg

0,85

1,99
€ 1,99/kg

4,99

-37%
a confezione 7,99

2,49
€ 4,15/kg

pezzi disponibili 40.000

2,19
€ 5,48/kg

1,79
€ 8,95/kg

2,99
€ 21,36/kg
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WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

MULINO BIANCO

BAULETTO BIANCO
400 g

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

CUCINA NOBILE

PENNE
1 kg

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 58.000

pezzi disponibili 26.000

pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 72.000

pezzi disponibili 22.000

pezzi disponibili 40.000

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 120.000

MUTTI

POLPA DI POMODORO 
4 x 400 g

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA 
6 x 60 g

BERTOLLI

OLIO EVO ORIGINALE 
750 ml

PAVESI

CRACKER SALATI 
2 x 560 g

pezzi disponibili 150.000

0,49

-50%
a confezione 0,99

 

VISTO
IN TV1,89

 

2,49
€ 1,56/kg

3,49
€ 9,69/kg

5,99
€ 7,99/litro

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 5,33/kg

0,69

-36%
a confezione 1,09

€ 1,73/kg

1,99
€ 1,78/kg

0,49

-50%
a confezione 0,99

 

VISTO
IN TV

SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 06.05 A SABATO 11.05

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 06.05 A SABATO 11.05

SANT'ELIA

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

4,99
€ 5,54/kg

GOLDEN SEAFOOD

CUORI DI FILETTO  
DI NASELLO MSC
400 g

BUON΄ORA

FROLLINI  
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
300 g

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

1,99

-50%
a confezione 3,99

€ 4,98/kg

1,99

-58%
a confezione 4,79

€ 4,10/kg

1,99

-50%
a confezione 3,99

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 3,30/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,13/kg

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 14.000

pezzi disponibili 52.000

pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 19.000

pezzi disponibili 43.000

pezzi disponibili 40.000

pezzi disponibili 11.500

PELLINI

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso compostabili
gusti vari
30 pezzi

SANT'ELIA

ACQUA FRIZZANTE
12 x 500 ml

4,49
€ 0,15/pezzo

pezzi disponibili 14.000

GRANDESSA

VASCHETTA
GUSTI VARIEGATI
stracciatella, crema, spagnola, gianduia
1 kg
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COCA COLA
2 x 2 l

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

VIDAL

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

FELCE AZZURRA

SAPONE MANI
300 ml

1,99
€ 1,51/litro

0,85
€ 2,83/litro

pezzi disponibili 40.000
pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 36.000

pezzi disponibili 34.000
pezzi disponibili 36.000

1,69

-34%
al pezzo 2,59

€ 2,60/litro

I COLORI DEL SAPORE

SUCCHI DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

pezzi disponibili 58.000 

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 0,83/litro

pezzi disponibili 65.000 

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 0,83/litro

I COLORI DEL SAPORE

SUCCHI DI FRUTTA
• albicocca
• ace
• mela-banana
6 x 200 ml

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
4 x 330 ml

0,79
€ 3,16/litro

2,79
€ 0,70/litro

SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 06.05 A SABATO 11.05

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 06.05 A SABATO 11.05

LENOR

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponbile in diverse varianti
86 lavaggi
1,806 l

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

DASH

DETERSIVO IN POLVERE
71 lavaggi
3,55 kg

XIAOMI

SMART SPEAKER
• assistente vocale
• orologio con display a LED
• dimensioni: 19 x 10 x 10 cm

TOGNANA

SET 2 PADELLE 24 & 28 CM
• in alluminio antiaderente
• adatte all'induzione
• lavabili in lavastoviglie

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
limone
3 x 30 lavaggi
3 x 600 ml

pezzi disponibili 14.000
pezzi disponibili 14.000

pezzi disponibili 2.200pezzi disponibili 50.000
pezzi disponibili 22.000

pezzi disponibili 17.000

pezzi disponibili 75.000

ASCIUGONI

ASCIUGATUTTO STYLISH
2 veli
6 rotoli

ROMEO

BOCCONCINI PER CANI
gusti vari
1,24 kg

3,99
€ 2,21/litro

pezzi disponibili 4.300

14,99

9,99
€ 2,81/kg

29,99

7,99
€ 4,44/litro

2,99

-37%
 a confezione 4,79

 

0,99

-44%
al pezzo 1,79

€ 0,80/kg

3,79
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89,99

SAMSUNG

MICROONDE 20L
• potenza 700 W
• 5 programmi

HOOVER

SCOPA  
ELETTRICA SENZA SACCO
• potenza 170W
• capacità di aspirazione solidi 0,9 l
• batteria rimovibile

XIAOMI

SMART TV P1E 32"
• modello: ELA470EU
• risoluzione schermo: 1366 x 768 px
• dimensioni: 72,91 x 17,95 x 47,88 cm

pezzi disponibili 1.200

pezzi disponibili 1.200

139,00

pezzi disponibili 1.400

69,99

pezzi disponibili 900

64,99

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA XXL
• 2.600 W, 220-240 V
• capacità del cestello: ca. 2 x 4,0 l

SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 06.05 A SABATO 11.05

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



RISPARMICOGLI IL
1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 1,87/kg

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 2,98/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,73/kg

BIO NATURA

ZUCCHINE BIO 800 G

BIO NATURA

LATTUGHINO/MISTICANZA BIO 125 G

FAGIOLINI VERDI 500 G
I COLORI DEL SAPORE

MELONE

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G

NESPOLE 600 G

0,95

-26%
a confezione 1,29

€ 7,60/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 4,30/kg

1,99

-33%
al kg 2,99

1,29

-35%
al kg 1,99

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

REGIONE CHE VAI

POMODORO  
CILIEGINO 400 G

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,32/kg

LUNEDÌ 06.05 – DOMENICA 12.05
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALI DI POLLO 
SEPARATE
550 g

IL PODERE

FESA DI TACCHINO 
A FETTE

IL PODERE

LONZA  
DI SUINO A FETTE
400 g

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

4,79

-20%
a confezione 5,99

€ 15,97/kg

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 11,96/kg

A TEMPO
LIMITATO

 

al kg

7,99

2,79

-26%
a confezione 3,79

€ 6,98/kg

2,39

-31%
a confezione 3,49

€ 7,97/kg

1,79

-26%
a confezione 2,43

€ 3,25/kg

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
bacon e cheddar/speck e provola
180 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 13,83/kg

a confezione

2,49

NOVITÀ

€ 13,30/kg 

a confezione

3,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



1,39

-17%
a confezione 1,69

€ 11,58/kg

MYVAY

BURGER VEGANI AI BROCCOLI
160 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 8,06/kg

ORTOROMI

ESTRATTI ASSORTITI
• limone, mela e menta
• melograno
• zenzero
250 ml

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 5,56/kg

FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g

1,69

-15%
al pezzo 1,99

€ 5,63/kg

BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE
1 l

2,49

-16%
a bottiglia 2,99

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROSSO 
DI PIENZA
300 g

3,89

-22%
al pezzo 4,99

€ 12,97/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO AL FORNO
140 g

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
600 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 2,15/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

SALAME 
CACCIATORE DOP
175 g

FRESCHI PER TE

SPECK
120 g

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 5,95/kg

1,99

-31%
al pezzo 2,89

€ 11,37/kg

HAPPY HARVEST

RISO BASMATI
1 kg

1,99

-20%
a confezione 2,49

 

1,45

-21%
a confezione 1,85

€ 10,36/kg

ALPRO

BEVANDE SENZA ZUCCHERO
avena/mandorla 
1 l

1,99

-31%
al pezzo 2,89

LUNEDÌ 06.05 – DOMENICA 12.05
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LA CESTA

CROSTINI
classici/integrali
250 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 3,16/kg

LA CESTA

CROSTINI
classici/integrali
250 g

-37%

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
al naturale/in olio EVO
120 g

1,49

-16%
a lattina 1,79

€ 12,42/kg/16,56/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

FUNGHI CHAMPIGNON 
TRIFOLATI
in olio di semi di girasole
180 g

0,79

-27%
a lattina 1,09

€ 4,39/kg

HAPPY HARVEST 

MIX DI FRUTTA  
A GUSCIO
200 g

1,89

-36%
a confezione 2,99

€ 9,45/kg

CIPSTER

MULTIPACK
6 x 22 g

1,89

-13%
a confezione 2,19

€ 14,32/kg

NATURE'S GOLD

PEPERONI IN AGRODOLCE
545 g

1,59

-30%
a vasetto 2,29

€ 5,30/kg sgocc.

LE GUSTO

POLLO IN GELATINA
140 g

0,79

-20%
a lattina 0,99

€ 5,64/kg

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA
250 g

0,99

-20%
a confezione 1,25

€ 3,96/kg

SNACK FUN

TWISTED STICKS
salati/al formaggio
150 g

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 7,93/kg

BIO NATURA

OLIVE LECCINO BIO
in olio extra vergine di oliva biologico
180 g

1,99

-20%
a vasetto 2,49

€ 11,06/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



BUON΄ORA

BISCOTTI DIGESTIVE
400 g

0,89

-18%
a confezione 1,09

€ 2,23/kg

FIOR DI FRUTTA

COMPOSTA DI 
ALBICOCCHE BIO
330 g

2,99

-21%
a vasetto 3,79

€ 9,06/kg

PAN DEL DÌ

CORNETTO ALLA CREMA
con glassa di zucchero in superficie
66 g

PAN DEL DÌ

PANE AL FORMAGGIO
100 g

BAULI

CROISSANT ALBICOCCA
con frutta italiana
500 g

2,49

-24%
a confezione 3,29

€ 4,98/kg

LA CESTA

FETTE BISCOTTATE AI CEREALI
320 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 3,09/kg

BUON΄ORA

FROLLINI CON 
RIPIENO ALLA MELA
350 g

MULINO BIANCO

MACINE
1 kg

1,39

-24%
a confezione 1,85

€ 3,97/kg

3,19

-20%
a confezione 3,99

PAN DEL DÌ

PALATELLA 
NAPOLETANA
500 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,79
€ 3,58/kg

LIEVITA IL
RISPARMIO!BONTÀ

DEL MESE

€ 6,90/kg

al pezzo

0,69 dal nostro assortimento

al pezzo

0,43
€ 6,52/kg

LUNEDÌ 06.05 – DOMENICA 12.05
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GRANDESSA

CONI AL CROCCANTE
6 pezzi
450 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 4,42/kg

LA VECCHIA LOCANDA

CREMA DI 
LIMONCELLO
17% vol.
500 ml

2,99

-31%
a bottiglia 4,39

€ 5,98/litro

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI FINISSIMI
600 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 1,65/kg

VALLA GATTI

CHARDONNAY 
ITALIA 
750 ml

1,69

-22%
a bottiglia 2,19

€ 2,25/litro

PRIMANA

HAMBURGER DI BOVINO
10 pezzi
750 g

FUZETEA

THÈ
pesca/limone
400 ml

3,99

-27%
a confezione 5,49

€ 5,32/kg

0,69

-18%
a bottiglia 0,85

€ 1,72/litro

TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
MODENA DOC 
AMABILE
750 ml

1,59

-20%
a bottiglia 1,99

€ 2,12/litro

ROVERSI

PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
750 ml

2,19

-21%
a bottiglia 2,79

€ 2,92/litro

RIO D'ORO

FRUIT & VEGGIE BEVANDA
mela, zucca e curcuma/  
lampone, uva rossa e barbabietola
1 l

1,09

-26%
al pezzo 1,49

 

VIS

FISH & CHIPS
400 g

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 4,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



VIDAL

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
750 ml

al pezzo

2,29
€ 3,05/litro

AQUAFRESH

DENTIFRICIO
tripla protezione
125 ml

1,29

-35%
al pezzo 1,99

€ 10,32/litro

TANDIL 

PANNI ACCHIAPPACOLORE
per colori sempre brillanti 
24 pezzi

OMBIA COSMETICS

PRODOTTI PER LA 
DETERGENZA DEL VISO
diversi prodotti disponibili
250/200/100 ml

0,99

-44%
al pezzo 1,79

€ 3,96/4,95/9,90/litro

GLADE

PROFUMATORE SPRAY
• relaxing zen
• sandalo e gelsomino
• vaniglia
269 ml

al pezzo

3,49
€ 12,97/litro

OLIVIA

SALVASLIP
ripiegati
40 pezzi

0,79

-38%
a confezione 1,29

VILEDA

SUPERMOCIO SET COMPLETO
con manico pieghevole e mocio tripla azione

al set

11,99
 

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

a confezione

1,19
 

0,99

-44%
a confezione 1,79

 

TANDIL

GUANTI MONOUSO IN NITRILE
bianchi/neri
misure S, M, L
100 pezzi

3,99

-33%
a confezione 5,99

 

LUNEDÌ 06.05 – DOMENICA 12.05
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ROMEO

BASTONCINI DA MASTICARE
8 x 11 g

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE
gusti vari
6 x 85 g

2,29

-28%
a confezione 3,19

€ 4,49/kg

ALMO NATURE

WET DOG DAILY
gusti vari
300 g

a confezione

1,29
€ 4,30/kg

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 8,98/kg

PRONTO

SPRAY PER MOBILI
rimuove gli allergeni della polvere, 
esalta e protegge
300 ml

al pezzo

2,49
€ 8,30/litro

PRONTO

DETERGENTE PER 
PAVIMENTI IN LEGNO
esalta la naturale bellezza del legno
750 ml

al pezzo

2,19
€ 2,92/litro

PRONTO

TRIGGER PER MOBILI
esalta la naturale bellezza del legno, 
con aloe vera
flacone 100% plastica riciclata
500 ml

al pezzo

2,59
€ 5,18/litro

COCCOLE AL

ALMO NATURE

HOLISTIC
merluzzo/manzo
70 g

a confezione 

0,79
€ 1,13/100 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e 
il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo 
durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare 
esercizio fisico sono molto importanti per la 
nostra salute! 

Scopri di più sulla nostra linea 
per il benessere su aldi.it

CON ALDI
SEMPRE IN FORMA!

consapevole
Vivi

MISURA

CRACKER DI SOIA PROTEICI
400 g

a confezione

2,19
€ 5,48/kg

HAPPY HARVEST

FETTE CROCCANTI 
PROTEICHE
rosmarino e sale marino/cipolla e 
formaggio
150 g

a confezione

2,29
€ 15,27/kg

NESTLÉ

LINDAHLS PRO+ SNACK
3 x 40 g

a confezione

1,99
€ 16,58/kg

PROTEIN STICKS
gusti vari
50 g

a confezione

1,49
€ 29,80/kg

LEERDAMMER

FETTE XSOTTILI PROTEIN
80 g

a confezione

1,39
€ 17,38/kg

DALLA COSTA

PASTA PROTEICA
con proteine di piselli
400 g

a confezione

1,99
€ 4,98/kg

DA LUNEDÌ 06.05DA LUNEDÌ 06.05
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MULTINORM

BARRETTE HIGH 
PROTEIN
gusti vari
7 x 50 g

a confezione

6,99
€ 19,97/kg

CRANE

CREMA PROTEICA
200 g

al pezzo

2,99
€ 14,95/kg

FIORENTINI

FIOCCHI D'AVENA
SUPER PROTEIN
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

KNUSPERONE

NATURAL BARS
• datteri, noci pecan e mandorle
• anacardi e datteri
• nocciole e cacao
175 g

a confezione

2,99
€ 17,09/kg

MAXSPORT

WAFER PROTEICO 30%
cioccolato
40 g

a confezione

1,29
€ 32,25/kg

HAPPY HARVEST

MUESLI PROTEICI
frutta a guscio/cioccolato e 
biscotto
500 g

a confezione

4,59
€ 9,18/kg

VENTURA

BB MIX PROTEICO
150 g

a confezione

2,19
€ 14,60/kg

MAXSPORT

BARRETTE PROTEICHE 
SENZA ZUCCHERO
caramello salato/cocco
40 g

a confezione

1,19
€ 29,75/kg 

MISURA

BARRETTE PROTEICHE 
AI FRUTTI ROSSI
120 g

a confezione

2,99
€ 24,92/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



ACQUA PROTEICA
pesca/frutti di bosco
500 ml

a bottiglia

1,49
€ 2,98/litro

MULTINORM

BARRETTE PROTEICHE
gusti vari
5 x 60 g

a confezione

5,99
€ 19,97/kg

EQUILIBRA

PROTEIN PLEASURE
gusti vari
30/34 g

a confezione

1,49
€ 49,67/43,82/kg

CASEIFICIO MAMBELLI

RICOTTINE A CUORE
2 x 90 g

al pezzo

1,99
€ 11,06/kg

BEVANDA MULTIVITAMINICA
dal gusto unico, leggermente frizzante,  
senza caffeina
250 ml

a lattina

0,89
 € 3,56/litro

EQUILIBRA

ALOE
aloe vera/buon aloe pesca
500 ml

a confezione

5,69
€ 11,38/litro

CRANE

BARRETTE PROTEICHE COOKIE 
CONCEPT
caramello salato/black & white
3 x 45 g

a confezione

3,99
€ 29,56/kg

GOURMET

MACARONS  
A FORMA DI CUORE
90 g

PAN DEL DÌ

KRAPFEN A FORMA DI CUORE
65 g

GOURMET

SUSHI IN LOVE
515 g

a confezione

3,49
€ 38,78/kg

al pezzo

0,59
€ 9,08/kg

a confezione

8,99
€ 17,46/kg

DA LUNEDÌ 06.05DA LUNEDÌ 06.05
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Il 14 maggio 
è la festa della 

mamma! 

UN REGALO PER 
LA TUA MAMMA
AL 

MEINE KUCHENWELT

CUPCAKES
vaniglia con glassa al cioccolato/
cioccolato con glassa bianca
240 g

a confezione

1,99
€ 8,29/kg

EQUILIBRA

SCRUB SALINO CORPO
600 g

5,79

-25%
al pezzo 7,79

€ 9,65/kg

FINEST BAKERY

TORTA A CUORE CON 
LAMPONI
600 g

a confezione

5,99
€ 9,98/kg

PROSECCO 
MILLESIMATO DOC
750 ml

a bottiglia

4,49
 € 5,99/litro

BOUQUET  
FESTA DELLA MAMMA PICCOLO
12 steli per ogni mazzo, diversi colori disponibili

BOUQUET FESTA DELLA MAMMA
lunghezza stelo: 50 cm, 16 steli per ogni mazzo, 
diversi colori disponibili

in vendita dall'11.05

in vendita
dall'11.05

al mazzo

8,99

al mazzo

5,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 19



AL AL 

SAN BITTER FRUITY
pompelmo/passion fruit
3 x 200 ml

a confezione

2,79
€ 4,65/litro

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA FRITTI
325 g

SNACK TIME

DESSERT ALLO YOGURT
285 g

SNACK TIME

HUMMUS TRIO
210 g

GRANAROLO

LATTE UHT 
INTERO 
1 l

a lattina

1,99
€ 6,12/kg

al pezzo

2,29
€ 8,04/kg

al pezzo

1,29

NESTLÉ

LC1 MULTIFRUTTI
12 x 90 g

a confezione

3,29
€ 3,05/kg

MATILDE VICENZI

MINIVOGLIE
250 g

a confezione

1,69
€ 6,76/kg

PARMAREGGIO

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
60 g

a confezione

0,99
€ 16,50/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE
15 pezzi

a confezione

2,49
€ 0,17/pezzo

REGIONE CHE VAI

CANNOLI SICILIANI
con ricotta 100% italiana
240 g

a confezione

3,59
€ 14,96/kg

PAVESI

GOCCIOLE COCONUT
320 g

a confezione

2,69
€ 8,41/kg

CAFFE VERGNANO 1882

GRANAROMA
caffè in grani
1 kg

a confezione

9,79

a confezione

1,99
€ 9,48/kg

DA LUNEDÌ 06.05DA LUNEDÌ 06.05
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ALDI promuove, a livello globale, modelli di produzione e di consumo etici e sostenibili. 
In occasione della Giornata Mondiale del Commercio Equo e Solidale, vieni a scoprire 
i nostri prodotti certificati Fairtrade! La certificazione Fairtrade promuove modelli 
di produzione e di consumo etici e responsabili che garantiscono ai contadini 
condizioni di vita dignitose ed un compenso adeguato.
L'acquisto di questi articoli certificati consente a Fairtrade di rinnovare i propri sforzi su 
diversi temi.

ALDI SUPPORTA IL 
COMMERCIO EQUO E SOLIDALE

MOSER ROTH

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
gusti vari
100 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,09
€ 10,90/kg

HAPPY HARVEST 

ZUCCHERO 
DI CANNA
500 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,19
€ 2,38/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 3,56/kg

Parità di 
genere

Adattamento ai 
cambiamenti climatici

Reddito 
dignitoso

Lotta al lavoro 
minorile

BIO NATURA 

BANANE BIO  
FAIRTRADE 700 G

NASTRO AZZURRO

BIRRA CAPRI
4,2% vol. 
330 ml

a bottiglia

1,09
€ 3,30/litro

FLIRT

LIMONATA ESTIVA
melograno fragola/fico d'india
330 ml

SAN BENEDETTO

ACQUA
AROMATIZZATA
• arancia
• limone
• frutti rossi
400 ml

a lattina

0,59
€ 1,79/litro

a bottiglia

0,65
€ 1,62/litro

SAN PELLEGRINO

ARANCIATA ZERO
750 ml

a bottiglia

0,75
€ 1,00/litro 

consapevole
Vivi

Da ALDI fare la "spesa giusta" è ancora più conveniente! 
Scopri di più sulla certificazione Fairtrade su aldi.it
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SAPORI
ALPINI
AL

BIRRA
5% vol. 
330 ml

a lattina

0,79
€ 2,39/litro

CROFTON

STROFINACCI, 3 PEZZI
dimensioni: 50 x 70 cm

PAN DEL DÌ

GIRELLA ALLE NOCI
120 g

MEIN KUCHEN WELT

STRUDEL AMARENA
500 g

al pezzo

1,19
€ 9,92/kg

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

CROFTON

SET DI COLTELLI DA CUCINA, 
3 PEZZI
a scelta tra diversi set

RECLA

STINCO ALPINO
ARROSTO
850 g

PROSCIUTTO  
DELLA FORESTA NERA
200 g

HANDL TYROL

CARRÈ TIROLESE IGP
80 g

al pezzo

4,99
€ 5,87/kg

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

SUCCO DI MELA
1 l

a bottiglia

1,99
 

a confezione

4,99
 

al set

4,99
 

CROFTON

SET DI POSATE
lavabili in lavastoviglie
Set composto da:
• 4 coltelli
• 4 forchette
• 4 cucchiai
• 4 cucchiaini

al set

14,99
 

CROFTON

STOVIGLIE IN PLASTICA
• materiale: 82% PET riciclato
• lavabili in lavastoviglie (eccetto il vassoio)
• vari set disponibili

al pezzo/ al set

6,99
 

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

DA LUNEDÌ 06.05DA LUNEDÌ 06.05DA LUNEDÌ 06.05
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BORSA SPESA PIEGHEVOLE
• ripiegabile, con scomparto interno e chiusura in 

velcro
• maniglie lunghe e imbottite per agevolare il 

trasporto 

al pezzo

5,99
 

HOME CREATION

CANDELINE DI COMPLEANNO
diversi modelli disponibili

a confezione

1,49
 

HOME CREATION

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
• consente un risparmio di spazio fino al 75%
• sacchetti riutilizzabili

al pezzo/a confezione

2,99
 

DECO CRAFT

SET DI PENNELLI 
PROFESSIONALI, 3 PEZZI
a scelta tra: 
• set di pennelli per laccatura
• set di pennelli professionali universali
• set di pennelli professionali per velatura

al set

2,99
 

DECO CRAFT

SET DI TELI PROTETTIVI
• rotolo di carta protettiva: 18 cm x 20 m
• rotoli di pellicola: 2,7 m x 10 m e 0,55 m x 20 m
• teli protettivi, confezione da 2 pezzi: 4 x 5 m
• taglierino apposito per pellicola e carta

al set

3,99
 

DECO CRAFT

SET PER TINTEGGIATURA, 13 PEZZI
• per colori a dispersione, superfici medio-piccole
• per operazioni di verniciatura
• accessori inclusi

al set

3,99
 

DECO CRAFT

SET PER 
TINTEGGIATURA,
4 PEZZI
• rullo professionale con 

manico per superfici estese: 
larghezza 25 cm

• rullo professionale con 
manico per superfici ridotte: 
larghezza 10 cm

• griglia in metallo: 26 x 30 cm
• manico telescopico in 

alluminio: estensibile da 115 a 
200 cm

al set

7,99
 

DECO CRAFT

NASTRO ADESIVO PER 
MASCHERATURA, 3 PEZZI
• 19 mm x 50 m
• 38 mm x 50 m
• 50 mm x 50 m

al set

2,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

99,99
 

LIVING STYLE

MOBILETTO CON 
ROTELLE
• dimensioni: 82 x 55 x 38 cm  

(h x l x p)

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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al pezzo

8,99
 

ADVENTURIDGE

FORNELLO A GAS PORTATILE
• con robusto alloggiamento interamente

in metallo
• accensione piezoelettrica automatica

al pezzo

19,99
 

MARSUPIO
diversi colori e modelli disponibili

al pezzo

4,99
 

BBQ

PIETRA REFRATTARIA PER PIZZA
adatta a forni, barbecue a gas e a carbone
• modello rotondo: Ø ca. 38 cm
• modello rettangolare: ca. 38 x 30 cm (L x l)

AMBIANO

PIASTRA DOPPIA
• potenza massima: 2500 W
• piastra piccola: 1000 W/piastra 

grande: 1500 W
• alimentazione: 220-240 V, 50/60 Hz

al pezzo

24,99
 

CRANE

TRAMPOLINO  
ELASTICO
• copritelaio imbottito
• altezza: 76 cm (senza rete), 

261 cm (rete inclusa)
• peso: 50,5 kg
• portata massima: 150 kg
• per bambini a partire da 5 anni

al pezzo

199,00
 

CRANE

ZAINO SPORTIVO/
ZAINO IDRICO
• zaino sportivo: tasca con cerniera sul 

davanti, copri-pioggia integrato
• zaino idrico: scomparto principale con 

cerniera e supporto per la sacca d’acqua

al pezzo

24,99
 

al pezzo

24,99
 

CRANE

ZAINO PER ESCURSIONI
• spallacci regolabili con fascia toracica 

e fischietto di sicurezza integrato
• schienale imbottito
• capienza: 30 l o 45 l

DA GIOVEDÌ 09.05

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

24



ADVENTURIDGE

BRANDINA DA CAMPEGGIO
• dimensioni 188 x 75 x 18,5 cm 
• carico massimo 110 kg 

al pezzo

39,99
 

ADVENTURIDGE

BOX DA CAMPEGGIO 
PIEGHEVOLE
• per sacchi della spazzatura da 35 litri
• impilabile

CASALUX

STRISCIA/FARETTO 
SOLARE A LED
con sensore automatico, a scelta tra:
• striscia a LED, 3 m
• faretto a LED per montaggio  

a terra o a parete

CASALUX

TORCIA TASCABILE A LED
• 400 lm
• impostazioni: 100%, 25% e SOS
• diffusore incluso

al pezzo

7,99
 

ADVENTURIDGE

VENTILATORE DA CAMPEGGIO
• con telecomando
• con luci LED e 3 modalità di illuminazione
• 2 velocità
• con batteria dotata di porta USB e indicatore di carica

al pezzo

19,99
 

al pezzo

9,99
 

a confezione

19,99
 

al pezzo

14,99
 

ADVENTURIDGE

TAPPETINI MULTIUSO
• 6 tappetini in schiuma unibili fra loro 

per uso interno ed esterno
• resistenti all’acqua e alla muffa
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UP 2 FASHION WOMEN

CAMICETTA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

UP 2 FASHION

CAMICIA DA UOMO
taglie 48-58

al pezzo

12,99
 

UP 2 FASHION BASICS

SHORTS DA UOMO
taglie: 48-58

CRANE

LEGGINGS DA  
RUNNING PER DONNA
taglie: 40-50

CRANE

REGGISENO DA RUNNING 
DA DONNA
taglie: 40-50

CRANE

PANTALONI DA  
RUNNING PER  
UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50  
taglie uomo: 48-56

CRANE

SCARPE DA CORSA PER 
UOMO E DONNA
misure: 37-45

WATSON'S

SHORTS IN JERSEY
DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

8,99
 

UP 2 FASHION BASICS

LEGGINGS
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

5,99
 

ADVENTURIDGE

SANDALI DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

al paio

17,99
 

VERA
PELLE

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT  
DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 40-50

a confezione

7,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

12,99
 

al pezzo

9,99
 

al paio

19,99
 

al pezzo

7,99
 

DA GIOVEDÌ 09.05
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al vaso

7,99

BEGONIA
in vaso da 14 cm, con decorazione a 
tema Festa della Mamma  
diversi colori disponibili

al vaso

4,49

ORCHIDEA
in vaso di ceramica da 12 cm, 2 steli 
diversi colori disponibili

al vaso

9,99

PIANTE FIORITE
in vaso di ceramica da 13 cm con elemento 
decorativo, diverse varietà disponibili 
come Bromelia, Calla, Anthurium

ROSA
IN VASO
in vaso da 10,5 cm
diversi colori disponibili

al vaso

2,49

L&D

GIACCA IN JEANS 
PER BAMBINI
taglie: 122-158

CRANE

COMPLETO SPORTIVO 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

12,99

JANOSCH / THE LION KING / BAMBI

BODY PER BAMBINI, 
2 PEZZI
taglie: 62 - 104

a confezione

9,99

BELAVI

CUSCINO PER SEDIA
CON SCHIENALE BASSO
• fodera in cotone e poliestere
• dimensioni: 80 x 42 x 5,5 cm (L x l x p)

al pezzo

12,99

LILY & DAN

FELPA COLLEGE PER BAMBINI
taglie: 122-152

LILY & DAN 

PANTALONI PER BAMBINI
taglie: 92-116

al pezzo

8,99

al pezzo

12,99

al set

9,99
al set

14,99

MINNIE MOUSE / DISNEY FROZEN / 
SPIDERMAN / MARVEL

TUTA PER BAMBINI
taglie 98-128

GARDENLINE

FORBICI DA GIARDINAGGIO E 
AFFILATORE DUAL
a scelta tra:
• forbici da giardinaggio con affilatore
• affilatore multiplo con 4 cartucce

al pezzo

9,99
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

REGIONE CHE VAI

COPPA DI 
PARMA IGP
100 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI BRANZINO
da acquacoltura certificata
380 g

4,99

-28%
a confezione 6,99

€ 13,13/kg

FERREX

IDROPULITRICE 
COMPATTA AD  
ALTA PRESSIONE
• 1400 W
• pressione di esercizio: 105 bar
• portata: 408 l/ora
• accessori inclusi
non adatta all‘uso professionale

CUCINA NOBILE

PESTO GENOVESE
con aglio/senz'aglio
190 g

0,79

-33%
a vasetto 1,19

€ 4,16/kg

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP DOLCE
300 g

2,09

-27%
al pezzo 2,89

€ 6,97/kg

IL PODERE

SALAMELLA 
MANTOVANA
400 g

FERREX

TAGLIASIEPI A BATTERIA
• lunghezza massima di taglio: 51 cm
• spessore massimo di taglio: 1,4 cm
• batterie e caricabatterie non compresi, 

acquistabili in filiale

M
A
X

39,99

-20%
al pezzo 49,99

 

49,99

-16%
al pezzo 59,99

 

I COLORI DEL SAPORE

ASPARAGI
VERDI 500 G

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 2,98/kg

EASYHOME

RUBINETTO  
PER BAGNO/CUCINA
• disponibile nelle varianti per doccia, 

vasca, lavabo o lavello
• materiale per il montaggio incluso

19,99

-20%
al pezzo 24,99

 

2,29

-32%
a confezione 3,39

€ 5,73/kg

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 17,90/kg

VENERDÌ 10.05 – DOMENICA 12.05


